TURI & MZB

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

Viti ushtrimor 2015

dt. 04/03/2016 12:42:20 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 112,783,160.00 129,735,190.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per qgellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 99,886,432.00 119,825,770.00
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2,652,996.00 791,648.00
7 Shpenzime te personelit
71 Pagat 3,470,715.00 4,350,227.00
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shoqgerore 578,719.00 718,705.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi
"""""""" T0ssE8 86200 T 125,686,350.00
6,194,298.00 4,048,840.00
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara .
12  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 3,884,056.00 3,518,021.00
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
"""""""""" 38s4086.00 T3518,021.00
2,310,242.00 530,819.00
16 543,018.00 79,623.00
176755400 T 451,196.00
1,767,224.00 451,196.00
18  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
"""""""""""""""" oo T 000
0.00 0.00
1,767,224.00 451,196.00
1,767,224.00 451,196.00




TURI & MZB

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 2)

Viti ushtrimor 2015

dt. 04/03/2016 12:43:02 Fage 111
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 112,783,160.00 129,735,190.00
2 Kostoja e mallrave te shitur (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me proccesin e prodhimit) 99,803,272.00 120,025,774.00
4 Kostot e shperndarjes (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me procesin e shperndarjes) 6,621,463.00 4,110,784.00
5 Shpenzimet administrative (Pjesa perkatese e llogarive qe lidhet me shpenzimet administrative) 4,049,434.00 5,068,932.00
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme

""""""" 3308,091.00  529,700.00

2,308,991.00 529,700.00

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
11.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

11.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

11.4 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare

14

16  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
17  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

1,251.00 1,118.00
"""""""""" 125100 T1.418.00
2,310,242.00 530,818.00
543,018.00 79,623.00
TTTTTTTY767.23400  451,195.00
1,767,224.00 451,195.00
"""""""""""" 000 T 000
0.00 0.00

1,767,224.00 451,195.00
1,767,224.00 451,195.00




